UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SXD Quảng Ngãi, ngày         tháng   10    năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………………….

Để có cơ sở xem xét, tham mưu UBND tỉnh đối với nội dung đề nghị của

Công ty Cổ phần Bán lẻ Hùng Cường GO tại Tờ trình số 02/TTr-HCGO ngày

25/8/2025 về việc xin chủ trương thỏa thuận địa điểm đầu tư xây dựng Trung tâm

thương mại và chung cư nhà ở xã hội Hùng Cường (có bản chụp kèm theo); Sở

Xây dựng tổ chức cuộc họp như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo Sở Xây dựng:

+ Ông Nguyễn Phúc Nhân - Giám đốc Sở: Chủ trì;

+ Ông Nguyễn Hữu Hồng - Phó Giám đốc;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính;

- Lãnh đạo UBND phường Nghĩa Lộ;

- Giám đốc Công ty Cổ phần Bán lẻ Hùng Cường GO;

- Lãnh đạo và chuyên viên các phòng chuyên môn thuộc Sở Xây dựng: Quy

hoạch - Kiến trúc, Quản lý Nhà và thị trường Bất động sản.

2. Thời gian: 08h00 ngày 08/10/2025 (sáng thứ 4).

3. Địa điểm: tại Phòng họp tầng 2 Sở Xây dựng, số 39 Hai Bà Trưng,

phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Chuẩn bị nội dung: Đề nghị Công ty Cổ phần Bán lẻ Hùng Cường:

Báo cáo các nội dung liên quan đến quá trình thực hiện dự án Trung tâm

Thương mại Ông Bố đến thời điểm hiện nay và cung cấp các hồ sơ pháp lý có liên

quan; Phương án đề xuất dự án Trung tâm thương mại và Chung cư Nhà ở xã hội

Hùng Cường (thể hiện cụ thể ranh giới, diện tích, phương án mặt bằng tổng thể,

bảng chỉ tiêu sử dụng đất,..) và các nội dung khác có liên quan.

Hồ sơ, tài liệu đề nghị Công ty chuẩn bị, gửi các đại biểu dự họp và phương

án trình chiếu tại cuộc họp.

Kính đề nghị các đơn vị sắp xếp thời gian tham dự theo đúng nội dung để

cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Công ty Cổ phần Bán lẻ Hùng Cường (Địa

chỉ: 293 Nguyễn Chí Thanh, phường Nghĩa Lộ,

tỉnh Quảng Ngãi);

- GĐ, PGĐ Sở (N.H.Hồng);

- Lưu: VT, VP (c/bị phòng họp), QLN(TA).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hồng

		2025-10-06T16:08:05+0700

		2025-10-06T16:27:38+0700

		2025-10-06T16:27:38+0700

		2025-10-06T16:27:38+0700